
UCHWAŁA NR LXVII/419/23 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów przedterminowych Sołtysa Sołectwa Goszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami) oraz § 21 ust. 1 i 2 uchwały nr XXXIV/213/17 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie Statutu Sołectwa Goszów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 19 kwietnia 2017 roku, poz. 2002), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się przedterminowe wybory Sołtysa w Sołectwie Goszów, w trybie określonym w rozdziale 
5 Statutu Sołectwa Goszów. 

§ 2. Określa się termin przeprowadzenia wyborów, o których mowa w § 1, na dzień 9 maja 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A442F61A-22A2-4937-9B03-38CAD5A7D362. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 21 ust. 1 uchwały nr XXXIV/213/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 marca 
2017 roku w sprawie Statutu Sołectwa Goszów, w przypadku odwołania lub rezygnacji z funkcji Sołtysa lub 
całej Rady Sołeckiej, Rada Miejska zarządza wybory przedterminowe, w terminie 30 dni licząc od dnia 
odwołania lub złożenia rezygnacji, z zastrzeżeniem ust. 3. 

Zgodnie z § 21 ust. 2 uchwały nr XXXIV/213/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 marca 
2017 roku w sprawie Statutu Sołectwa Goszów, wybory przedterminowe Sołtysa lub całej Rady Sołeckiej 
przeprowadza się odpowiednio w trybie i na zasadach określonych w przepisach o ich wyborze. 

W związku ze złożoną w dniu 14 kwietnia br. rezygnacją Pana Jana Kluzy z funkcji Sołtysa Wsi Goszów, 
koniecznym jest przeprowadzenie wyborów przedterminowych Sołtysa Wsi Goszów. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przez Radę Miejską Stronia Śląskiego uchwały w proponowanej treści 
jest uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Ryszard  Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A442F61A-22A2-4937-9B03-38CAD5A7D362. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




